219

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 27 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCLII 219

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 27 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCLII

• ESTADO DO PIAUÍ
PODER LEGISLATIVO

CÁMARA MUNICIPAL DE ITAUEIRA
CNPJ: 23.518.426/0001-37

ERRATA nº 001/2019

O Pl"C$idcot" da CÂMARA MUNTC,PAL DE ITAlJEIRA, ESTADO DO PIAUÍ, no

..so de Su;lliS atribuições legais e rcginlénws. torná publica a prcsco.tc ERRATA ao 1•

Termo Aditivo ao Contnlto n"Q05n.o 19, nQ$ tcnno, que ~gua,n:

1. Na em1"nta do l" Termo Adldvo ao Contrat.o n"OOSf2019 em ref"emru:ia, onde

se lei "PRIMEIRO T RMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE SO SULTOR1A E AS!.ESSORlA JU-RIDICA N".

003/2019. QUE ENTRE SI CELEBRAM. A CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAUEIRA, ESTADO DO PlAlJI E O ESCRITÓRIO MÁRCIO ROCHA

SOClEDADE INDCVlDUAL DE ADVOCACIA"',

2. Leia-se: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DB PREST AÇÃO

DE S RVIÇOS D ·· O SULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA N".

005/2019, QUE E NTRE SI CELEBRAM. A CÂMARA MUNICIPAL D E

lTAUBlRA. ESTADO DO PlAUI E LUIZ EDUARDO FEITOSA BORGES.

ltauci.rv. (Pl), 26 de: junho de 2019

'4:lrnara MuolslP@I ge Bl@sbe feio - e, I ESTADO DO PIAUÍ

Rua Jensoney Ma .. &carenhas, S/Nº - Centro.
Ed . Vereador Jerón imo Castro Morgado
CEP : 64 .975- 000 - Riacho Fr io - PI .
CNPJ ; 04 . 2.54 . 7 84/000 f- 35

Ponarill n• 00312019

Dispõe sobre concessão de fénei;;
remuneradas à servidor ocupante da
cargo efetivo da Câmara Municipal de
Riacho Frio-,PI e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO, ESTADO DO
PIAUI, no uso de suas atribuições legais. e em oonfOtmidade oom artigo 7", XVII da
Constituição FEtderal de 1988,

RESOLVE:

Art. 1,0 - CONCEDER férias remuneradas de 30 (trinta) dias referente ao período
aqul$itivo de 2018 ao seivldor Anderson Carvalho Guerra pottactor do RG:
1.830.7,t1-SSPIOF e CPF: 888.039.021-04 - seivldor público desta Cêmara,
Municipal, ocupante do ca.rgo de Z&lador, a serem gozadas a partir do dia. 04 dei
julho 2019.

A4 'Z" - Esla. Portaria entra em vigor em 04 da J1.1lho 2019 revogada todas as­
dispos,jções em contrário.

Registre-se, publiqua--se e wmpre,-ee.

Gabinete do Presidente da CAmara Municipal de Ria.Cho Frio-PI, 26 de junho de-
2019.

Ver. Sue11rut Martins da Cunha
Presidenta da CA.mara

GOVERNO MlJNICIF"A L
~UNICIPIC> DE CAPITÃO DE CAMPOS

CNPJ: 06.653.879/0001 - 85
• :~--;i~.~~~?T~Ó-Qêt,J~ ~~"J'! P,

DECRETO Nº 11/2019, de 26 de junho de 2019.

Aprova o Desmembramento de uma área de 5.00.00 ha,
no M1.1r1lclplo de Capitão de Campo.$-Pl, Reman soente
de um imóvel de 51 .85.48 ha de Proprfedade do Sr. LUIZ
BANDEIRA DA ROCHA flLHO, Registrado no Livro de
Registro Geral n• 2., Matricula n• 44 do Cartório único
Oficio de Capittio de Campos-PI.

FRANCISCO MEDEIROS De CARVALHO FILHO. Preferto Munlclpal de Capitão de

Campos, Estado do Pia1.1i, no uso de sua,s alnbuições legais que lhe confere a Lei

Orgãnfca Municipal de Capitão de Campos-PI.

DECRETA:

Art. 1°. Fica aprovado o Desmembramen1o de ume área de 5 .00.00 ha, no
Município de Capittio de Campos-PI. Remanescente de um imóvel de 51 .85.48 há de

Propriedade do Sr. LUIZ BANDEIRA DA ROCHA FILHO, Registrado no Livro de

Registro Geral n• 2. Matricula ,n• 44 do Cartôrio Üniçc, Oficio de Capitêo de Campos­

PI.

Art. 2" • A denominação, os limites, área e çc,nfrontaç,ões da aprovação do

desmembramenlo acima, passará a ser a seguinte:

1 - Norte: 388,00 m com José Plmentel da Costa

li - Sul: 388,00 m com Lui2 Bandeira da Rocha FIiho

lll- Leste: 130,00 m com a BR 343 Piripiri/ Terastna

IV- Oeste : 133,00 m com Luiz Bandeira da Rocha Filho

Parágrafo Único: Perfazendo uma área de 5 .00.00 há e um ~rlmetro de

1.039,00 m.

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na presente data.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE E CUMPRA-SE .•

tfl ' füiros~Camiloflo
Preferto Municipal
CPf: 240.373.113-72

DISPENSA DE LICITAÇÃO l'f" 010/2019

, 26 de junho de 2019.

COl!fTRATARTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMlNGOS MOURÃO-PI, CNPJ nº
06.553.911/0001 -22, Praça da M.a.trlz, 135 - Domingos Mourão.

OOl!fTRATADA: OMETAC DE,NTAL LTDA - EPP, CNPJ n• 35.148.683/0001 -0 3, Rua
:Barroso, 44 l -A, Centro, TC!rt!'sina-P·1.

OBJETO: Aquisição de material P"nnanente.

VALOR GLOBAL: R$ 3.627,00 (tt!a mil . aeiscentos e vinte e sete rea.i.a)

FOJt'TE DE RECURSOS.: FMS

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, li , Lei Federal n• 8.666/93.

Domingos Mourão-PI, 26 de jun.ho de 20 19.

Marcos da Silva Lima

Presidente da CPL